«З урахуванням фактичного обсягу споживання та
сплачених коштів за попередні періоди 2022 року
та планового обсягу закупівлі загальна сума
договору складає 230 565 грн. 44 коп. (двісті
тридцять тисяч п`ятсот шістдесят п`ять гривень 44
копійки), в тому числі ПДВ 20% - 38 427 грн. 57 коп.
(тридцять вісім тисяч чотириста двадцять сім
гривень 57 копійок).
Розрахунок суми складає:
- сума договору за січень – листопад 2022 року
складає 201 198 грн. 15 коп. з фактичним обсягом
споживання 54 008 кВт;
- сума договору за грудень 2022 року складає 29
367 грн. 29 коп. з плановим обсягом споживання 6